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0,0 0,0 Start of route

0,2 0,2 ← L Camping Puyenbroeck - Verbindingsweg WACHTEBEKE

2,0 1,8 R → Puyenbrug N449

3,8 1,8 R → Dorp ==> Godshuisstraat

4,0 0,2 ← L Lindestraat ==> Rechtstro 

4,5 0,5 R → Melkerijstraat

4,8 0,3 ← L Bloemenweg

5,2 0,4 R → Lelielaan

6,8 1,6 ← L Brug Langelede ==> Akkerstraat

9,3 2,5 ↑ R4 oversteken ==> Rijkswachterlaan

9,7 0,4 ☼ 2 ↑ Burg. Chalmetlaan

10,5 0,8 ☼ 1 → Grote Markt

11,0 0,5 ← L Kanaalstraat/de R4 (over brug) ZELZATE

12,5 1,5 R → Assenedensesteenweg

14,4 1,9 R → N436

17,1 2,7 R → Markt, N436 ASSENEDE

17,4 0,3 ← L Markt, N436

18,0 0,6 ← L Kapellestraat, N436

20,7 2,7 R → Hendekenstraat, N458

21,9 1,2 ← L / R → Spoorstraat

23,5 1,6 ← L Schare ==> Landsdijk

27,2 3,7 R → Landsdijk

27,5 0,3 ← L Heistraat / Landsdijk ==> Moersdijk

31,2 3,7 R → Brouwersweg BENTILLE

33,5 2,3 ← L / R → Mandeweg ==> Beostereedepolderweg

35,3 1,8 ← L / R → St-Janspolderdijk ==> Hontseindestraat

36,0 0,8 ← L linksaf Zuidweg

39,8 3,8 R → Kerkweg ==> Dorpsstraat

40,3 0,4 ← L Sla de Sint Pietersdijk

42,4 2,1 ☼ 2 ↑ Bogaardstraat

43,4 1,0 R → Oude Kerkstraat ==> Marktstraat

43,8 0,4 ← L Weststraat ==> Kaai

44,2 0,5 ← L Kaai ==> Herendreef AARDENBURG

45,2 1,0 R → Hogeweg

47,4 2,3 R → Hogeweg draait naar rechts ==> Kruisdijk

47,6 0,2 R → bocht naar rechts ==> Heilleweg

49,5 1,9 ← L N253 SLUIS

52,5 3,0 ← L N367

55,1 2,6 R → / ← L Kalvekeerdijk ==> N346

61,1 6,0 ← L Witte bankstraat

61,4 0,3 ← L / R → Invalidenlaan

61,6 0,2 ☼ 2 ↑ Stationsplein HEIST

61,9 0,3 ← L / R → Heistlaan N300 ==> G van Nieuwenhuysestraat N384

63,1 1,2 ☼ 3 ← Isabellelaan N34

65,9 2,8 ← L Baron de Maerlelaan (N31)

68,4 2,6 R → Evendijk West (N335)

70,2 1,8 R → Kerkstraat (N371)

70,8 0,6 ← L N34C

71,9 1,1 ☼ 2 ← N34 Koninklijke baan BLANKENBERGE

74,2 2,4 ← L N317 WENDUINE

74,3 0,1 R → Noordzeelaan ==> Dolfijnstraat

74,9 0,6 R → Schoolstraat

75,0 0,1 R → Brugsesteenweg

75,1 0,1 ← L N317

75,8 3,9 ← L N317

76,0 0,2 ← L N317 ==> Driftweg ==> Wenduinsesteenweg
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80,4 4,4 R → De Stationsstraat wordt de Nieuwe Steenweg DE HAAN

80,4 0,0 ← L Bredeweg

80,9 0,5 R → Zandstraat

81,0 0,0 ← L Zandstraat

83,8 2,8 ← L / R → Sla de Vosseslag ==> Batterijstraat

85,0 1,3 ← L Klemskerkestraat

85,9 0,9 ☼ 2 ← Zandstraat

87,2 1,2 ← L Dorpstraat

87,3 0,1 R → Oude Tramstraat

87,5 0,2 ← L Oude Tramstraat ==> Fritz Vinckelaan ==> Buurtspoorwegstraat

89,5 2,1 R → Prinses Elisabethlaan (N9)

90,8 1,2 ← L R31

91,8 1,0 ← L Zandvoordestraat

92,4 0,6 R → Vanderstichelenstraat ==> Zilverlaan ==> Stenedorpstraat OOSTENDE

95,2 2,8 R → Schorredijkstraat (fietspad)

96,4 1,3 ← L Oostendsebaan/N33

97,2 0,8 R → Oostendsesteenweg/de N369

98,7 1,5 R → Fleriskotstraat ==> Loviestraat

105,9 7,2 R → Ooststraat

106,2 0,3 ← L Schuddebeurzeweg ==> Boterdijk

110,3 4,1 R → Sluizen/de N380 NIEUWPOORT

110,7 0,4 R → Pieter Deswartelaan ==> Zouavenpad

115,2 4,5 ← L Nieuwpoortsteenweg, N396

124,7 9,5 ☼ 3 ← Koningsplein

124,9 0,2 R → Sint-Elisabethlaan DE PANNE

124,8 -0,2 ← L Westhooeklaan N34

127,2 2,5 ← L Stationsplein

127,3 0,1 CONTROL: TAVERNE DE VERLOREN GEINOARE Stationsplein ADINKERKE
127,4 0,1 R → Kerkstraat N34

127,5 0,1 ☼ 1 → N39

128,4 0,9 ← L Moeresteenweg ==> W. Cobergherstraat

134,2 5,7 R → W. Cobergherstraat

134,2 0,1 ↑ Moeresteenweg

136,4 2,2 ← L sikkelstraat

136,7 0,3 R → Elzentapstraat ==> Landsmanstraat

137,6 0,9 R → Houtemstraat

138,8 1,2 R → Stavelestraat ==> Ijzerstraat

147,1 8,3 R → Krombekestraat

150,2 3,1 ← L Waaienburgseweg

150,6 0,4 ☼ 2 ↑ Krombekeplein

150,7 0,1 R → Bankelindeweg ==> Leeuwerikstraat

153,3 2,6 ← L Nonnenstraat

154,7 1,4 ← L Donkerstraat

156,4 1,7 ← L Koekuitstraat ==> Legerweg => Bosstraat

159,1 2,7 ← L Woestenseweg ==> Poperingestraat

160,9 1,8 R → Elzendammestraat

162,3 1,5 ← L Steentjemolenstraat/de N333

164,3 1,9 R → N8

170,7 6,4 ← L Stationsstraat IEPER

170,9 0,3 ← L Tempelstraat

171,0 0,1 R → Boterstraat

171,3 0,3 ← L Grote Markt ==> Menenpoort ==> M. Frenchlaan

172,0 0,7 R → Meenseweg N8

173,7 1,7 ☼ 2 ↑ Maalstedestraat

175,4 1,7 ← L Wervikstraat

175,6 0,2 ← L Zandvoordestraat
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177,5 1,9 R → Vijfwegenstraat ==> Kleine Ieperstraat ==> Zandvoordeplaats

180,8 3,3 ← L Kruisekestraat ZANDVOORDE

182,3 1,5 ← L Doornkapellestraat

183,5 1,2 R → Doornkapellestraat ==> Oude Ieperweg

184,8 1,2 R → N8

189,3 4,6 ☼ 2 ↑ N8

191,9 2,6 R → Rijselstraat MENEN

193,2 1,3 ← L Rue G. Desmettre ==> Route de Neuville ==> Rue d'Halluin ==>  Rue du Pt de Neuville

199,5 6,3 R → Boulevard de l'Egalité

199,8 0,3 ← L D770 TOURCOING

201,5 1,7 ← L D791

202,6 1,1 R → D112

203,9 1,3 ← L D765

204,4 0,5 ☼ 2 ↑ D760

205,5 1,1 R → Rue Plutarque

205,7 0,2 ← L Rue de l'Hommelet ROUBAIX

206,1 0,4 ← L Sla Avenue des Nations Unies

206,21 0,11 ↑ FI HOTEL LILLE ROUBAIX CENTRE

207,5 1,3 R → Boulevard de Mulhouse

207,6 0,1 ← L Rue de Lannoy D952

209,9 2,2 R → D952

210,0 0,1 ← L D952 ==> D206 ==> D90

210,9 0,9 ← L D90

211,0 0,1 R → D206 ==> N509

214,5 3,6 ← L Rue Crombrue

215,5 0,9 R → Rue du Trieu du Pape

216,0 0,5 R → Rue du Trieu du Pape

216,2 0,2 ← L N517

221,3 5,1 R → N50

221,5 0,2 ← L Rue des Combattants

221,7 0,2 R → Rue du Pont Bolus

222,4 0,8 R → Rue d'Ormont

223,8 1,3 ← L Rue du Pavé d'Ormont

224,1 0,4 R → Avenue des Alliés

224,3 0,1 ← L Rue Joseph Poutrain ==> Rue des Combattants

224,6 0,4 ← L Rue Albert Delcambre ==> Rue Raoul van Spitael ==> Rue d'Omerie

226,2 1,6 ← L Rue du Mont Saint-Aubert

226,4 0,2 R → Rue du Mont Saint-Aubert

227,9 1,5 R → N48

228,1 0,1 ← L Route de Velaines

229,0 0,9 R → Rue du Chateau

229,3 0,3 ← L Rue du Chateau

231,1 1,8 R → Rue de la Couture de Breuze

232,7 1,6 ← L Rue du Miroir

233,5 0,8 R → Rue Basse ==> Rue Croisette ==> Dreve Boisac ==> Rue Jauchelle

235,9 2,5 ← L Rue de Melles

236,2 0,3 ← L Place Thimougies ==> R Le Haut ==> R le Bas ==> R Gd'Mazures ==> Ch Nf Moulin

242,5 6,3 ← L Chemin du Neuf Moulin

243,0 0,5 R → Rue de Melles

245,2 2,1 ← L N7

245,5 0,3 R → Avenue de la Libération

245,6 0,1 R → Rue de Mortagne

245,6 0,0 ← L Sla Avenue de la Libération ==> Rue de Tournai

246,6 1,0 R → Jeu de Balle LEUZE-EN-HAINAUT

246,6 0,0 ← L Jeu de Balle

246,8 0,2 R → Jeu de Balle ==> N60
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249,1 2,3 ☼ 2 ← N60 Chemin Vert

249,4 0,3 R → Bois Horlord

250,9 1,5 R → N526

263,5 12,6 R → Rue D Blondiau ==> ue G Lhoir ==> Grd Place ==> Place d'Hautrage BELOEIL

267,2 3,8 R → Rue G Miroir ==> R O Lescot ==> Av. N Depret ==> R du P Villerot ==> R St Antoine HAUTRAGE

276,5 9,3 R → N549

278,1 1,5 ← L Rue du Mar. Foch ==> Place E. Vandervelde ==> Rue H. Pochez ==> Rue Moranfayt DOUR

281,1 3,0 ← L Rue Ropaix ==> Rue de Dour SARS-LA-BRUYERE

286,3 5,3 R → N544

289,3 3,0 R → Rue Albert I ==> Rue d'Aulnois ==> Rie Blaregnies Rue Gendarmerie

291,3 2,0 R → Rue St Brice AULNOIS

291,4 0,1 ← L Rue Reine Astrid ==> Rue de l'Avenir

291,9 0,5 R → Rude du stade

292,5 0,6 R → Rue de l'Industrie

293,2 0,7 ← L Rue de la Libération

295,7 2,5 R → Rue L Gillard

296,0 0,3 ← L D159

298,3 2,3 ← L / R → D159

303,6 5,2 ← L D28 VIEUX-RENG

304,8 1,3 R → D 159

305,3 0,5 ← L D 28A

307,0 1,8 R → Rue J Wauters GRAND-RENG

311,2 4,1 ← L N561

312,4 1,2 R → N561

312,6 0,1 ☼ 1 → N40

319,9 7,3 ← L Rue de France ==> Rue du Chateau de Papier ==> Bon Air

326,7 6,8 ← L N40

332,0 5,3 R → Ga rechtsaf naar Rue de la Ferme de Septannes ==> Rue Gen Galet

334,4 2,4 R → Rue Cevière

340,8 6,5 ☼ 3 ↑ N589/de N978

340,8 0,0 LUKOIL Tankstation CERFONTAINE

341,2 0,4 ☼ 4 ← Place du Monument ==> Place de l'Eglise

341,5 0,3 ← L Rue de Senzeilles

345,2 3,7 R → Rue de l'Horloge

345,4 0,2 ← L Rue du Chateau ==> Rue Tienne Serbière

345,6 0,2 ☼ 1 → Rue de l'Eglise ==> Place Verte

345,9 0,3 ← L Rue de Neuville ==> Rue de Senzeilles

350,1 4,2 ← L Rue de la Salette ==> Rue de l'Arbaliète

351,4 1,3 R → Rue de Neuville ==> Rue de la Chapelle ==> Place St Médard

352,1 0,7 R → Rue de Roly SAMART

354,1 2,0 ← L Rue Pont de Pierres ==> Rue Lavaux

356,5 2,4 R → Rue des Terres aux Pierres ==> Rue de Givet SAUTOUR

360,3 3,8 R → Rue de Givet / N40 VILLERS-LA-GAMBON

360,5 0,2 ← L Rue de Franchimont ==> Rue Principale ==> Rue de la Chinelle => Rue Croix Maron

365,9 5,4 ↑ Rue de la Poste

367,8 1,9 ← L Rue du Monument ==> Rue Bourgmestre Octave Targez

368,2 0,4 ← L Rue de la Fontaine St. Pierre ROMEDENNE

368,3 0,1 ← L Sla linksaf naar Rue de Vodelée ==> Rue les Roches ==> Place de Batty

370,5 2,2 R → Sla rechtsaf naar Voye d'Adam

370,8 0,3 ← L Sla linksaf naar Route d'Agimont  ==> Rue de Vodelée

374,8 4,0 ← L Rue du Manoir ==> Rue de l'Ancienne Gare

376,0 1,2 ← L RAVeL 156

377,9 1,9 R → Rue des Bas Prés HEER_AGIMONT

378,1 0,2 ← L Rue de la Gare/de N908

378,3 0,2 R → Rue du Pont / N989

379,7 1,4 ← L Rue de l'Eglise/de N989
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384,0 4,3 R → Rue D'Hastiere/de N915

387,8 3,8 ← L Rue de Tchaurnia/N910

390,1 2,3 R → Mahoux

391,5 1,4 ← L Mahoux

393,0 1,5 ← L Route de Forzée/N929 MESNIL-EGLISE

399,6 6,5 R → Rue de la Station HOUYET

399,7 0,1 CONTROL: Boulagerie (N°13) / Taverne (L) (vr. 02:07 - vr. 15:40) HOUYET
399,9 0,2 R → Kayak ==> Ravel 2

400,2 0,3 R → rue

400,4 0,2 ← L Rue Grande

404,7 4,4 R → Rue de la Libération HOUR

408,7 4,0 ← L Rue de Hour

408,9 0,2 ← L Rue de Rochefort/N911 FOCANT

409,0 0,1 R → Rue de Revogne

414,3 5,3 ↑ Rue de la Forge REVOGNE

415,3 1,0 ← L Rue du Ctre --> Rue de Sohier --> Route de Honnay

418,3 3,0 R → Rue Haute --> Fays-Famenne FAYS-FAYENNE

423,2 4,9 R → Route de Charleville/N835

425,1 1,9 ← L Rue --> Rue des Ecoles --> Mont --> Rue du Sodumont --> Rue du Pont GEMBES

434,7 9,6 ← L Rue du Pont GRAIDE

434,7 0,0 R → Rue du Pont

434,9 0,2 R → Rue Saint-Denis

434,9 0,0 ← L Rue Saint-Denis --> Rue de Naomé --> Rue de Graide

438,4 3,5 R → Rue d'Opont NAUME

438,4 0,0 ← L Rue du Moulin --> Moulin de Naomé --> Rue des Brûlins

441,1 2,7 ☼ 2 ← Grand'Rue/N853 -->  Rue du Chaffour/N853 

443,4 2,3 ← L Rue Paul Verlaine/N899 PALISEUL

443,7 0,3 R → N853

454,4 10,7 ← L N884 BERTRIX

455,4 1,0 ← L N853

457,2 1,8 R → N845

468,2 11,0 ← L N853 NEUFCHATEAU

468,4 0,2 R → N40

469,0 0,6 ← L Place du Paquis ==> Rue du Chaudfour ==> Rue de la Justice

471,5 2,5 2e R → N825

472,1 0,6 ← L N825

473,2 1,1 R → Route de Darassai ==> Rue St Agapit ==> Lundifontaine ==> Rue des Pachis

478,9 5,7 R → Rue du Léry

479,1 0,2 ← L Rue du Chardonnier

480,4 1,3 ← L Rue du Poteau

480,4 0,0 R → Rue de Rechy

480,8 0,4 ← L Rue de Rechy

482,1 1,3 ← L Rue ==> Rue de Habay ==> Rue du Musée ==> Grand rue

496,5 14,4 R → CONTROL: Q8 Tankstation (vr. 05:27 - vr. 22:08) MARTELANGE
496,5 0,0 ← L N4

496,7 0,2 ← L N848

507,3 10,6 R → Hotte

509,6 2,3 ← L Menufontaine HOTTE

510,3 0,7 R → Menufontaine ==> Burnon ==> Chaumont ==> Grandrue MENUFONTAINE

518,8 8,5 R → Clochimont ==> Assenois

525,1 6,3 ← L Rue de la Walchenaule

525,9 0,8 ← L Rue du Pont d'Assenois

526,0 0,1 R → Rue de Neufchateau N85 BASTOGNE

526,7 0,7 ← L Rue de la Halle

526,8 0,1 R → Rue jean Beck

526,9 0,1 ☼ 2 ← Rue des Brasseurs ==> Rue de la Maison Forte
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527,1 0,2 ← L Rue de la Maison Forte

527,3 0,2 ← L Rue de la Roche N834

528,5 1,2 ← L N854

536,0 7,5 ← L N854 GIVRY

537,6 1,6 ☼ 2 ↑ Trouchéroul N826

538,5 0,9 R → Givroulle GIVROULLE

538,5 0,0 R → Givroulle

541,4 2,9 R → Stocquet ==> Wyompont

545,7 4,3 ← L Rue

546,8 1,1 R → Wambay

548,1 1,3 ← L Grand'Garde

549,7 1,6 R → N843 ERNEUVILLE

555,8 6,1 ← L Rue de la Gendarmerie

555,9 0,1
CONTROL: Jeugdherberg / Auberge de Jeunesse / Hostel

(vr. 07:21 - za. 02:08) open tot za. 06:00
BARRIERE DE CHAMPLON

556,0 0,1 R → N843

567,5 11,5 ☼ 2 ↑ N843

577,4 9,9 R → N860

578,1 0,7 ← L Petite Mormont

580,3 2,2 R → Petite Mormont

580,8 0,5 R → Rue de la Copette

581,8 1,0 ← L Rue de la State

585,8 4,0 R → Wilogne

585,9 0,1 ← L Wilogne

587,3 1,4 ← L N30

588,3 1,0 R → N812

592,2 3,9 R → Cherain MONTLEBAN

594,7 2,5 ← L Cherain ==> N827 Sterpigny ==> GOUVY ==> Rued e Houffalize CHERAIN

601,8 7,1 R → Rue de la Gare N827 GOUVY

606,1 4,3 ☼ 2 ↑ Beho N827

610,5 4,4 ← L Maldingen

615,1 4,6 R → Schmitzgasse ==> Violinstrasse ==> Melkereiweg CROMBACH

616,8 1,7 ← L Zum Weissen weg ==> Neudorfstrasse NEUDORF

619,3 2,5 R → Rodterstrasse N675 SANKT VITH

619,6 0,3 ☼ 3 ← Rodterstrasse N675

620,0 0,4 ☼ 1 → Hauptstrasse

620,5 0,5 ☼ 3 ← An den Linden N626

620,9 0,4 ☼ 1 → Prünerstrasse N626 ==> Manderfeldstrasse N626

638,9 18,0 ☼ 2 ← Manderfeld N626

645,9 7,0 CONTROL: Hotel Schröder (vr. 10:28 - za. 09:07) LOSHEIMERGRABEN

645,9 0,0 ☼ 3 ← Losheimergraben N632

648,3 2,4 R → Bolder ==> Zür Gewandel ==> Auf der luft

650,9 2,6 R → An Den Weiden ==> Am Hohen Berg

653,5 2,6 R → In Kips N658

654,4 0,9 ← L Zur Holzwache => Wirtzfeld => Wirtzfelder strasse => Lagerstrasse => Griesdeck N647

664,7 10,3 ☼ 3 ← Hinter der Heck N647 ==> Rue de Tchènas N647

669,0 4,3 R → Route de Botrange N676

674,1 5,1 R → Baraque Michel N68

689,0 14,9 ☼ 3 ← Haasstrasse ==> Olengraben ==> Rotenberg EUPEN

690,2 1,2 R → Rotenbergplatz

690,3 0,1 R → Hufengasse N67

690,8 0,5 ← L Klosterstrasse N67

691,0 0,2 ☼ 1 → N61

691,1 0,1 ← L Simarstrasse

691,9 0,8 ☼ 2 ↑ Nöretherstrasse

692,2 0,3 R → Hochstrasse
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694,3 2,1 ☼ 2 ↑ Hochstrasse ==> Walhornerstrasse ==> Dorfstrasse ==> Asteneterstrasse

698,2 3,9 ☼ 2 ← Bornstrasse ==> Hochstrasse ==> Asteneterstrasse WALHORN

701,0 2,8 ☼ 2 ← Altenbergerstrasse

702,6 1,6 R → Lütticher strasse N3 KELMIS

702,8 0,2 ← L Heygraben

703,2 0,4 ☼ 3 ← Steinkaulstrasse

703,5 0,3 ← L Rue soufflet

703,8 0,3 ← L Rue soufflet

703,9 0,1 R → Rue soufflet

704,0 0,1 R → Moresneterstrasse ==> Rue de la Calamine

704,8 0,8 ☼ 2 ↑ Rue de la Chapelle ==> Rue de Moresnet ==> Rue St Hubert

707,4 2,6 R → Place du Col. Peckham N608 GEMMENICH

709,7 2,3 R → Route des Trois Bornes

710,1 0,4 ↑ 3-landenpunt B-NL-D

710,3 0,2 R → viergrenzenweg

710,7 0,4 CONTROL: Taverne de =Bokkerijders (vr. 12:45 - za. 14:48) VAALS
713,1 2,4 ← L Eschberg ==> Epenerbaan ==> Camerig ==> Wilhelmiastraat ==> Heijenratherweg EPEN

725,2 12,1 ← L Heijenratherweg ==> Dorpsstraat

727,4 2,2 ← L Schildbergweg ==> Ulvend ==> Kwinten ==> Einde ==> Bovendorp ==> Plein SLENAKEN

736,0 8,6 ← L Boomstraat S GRAVENVOEREN

736,4 0,4 R → Berneauweg ==> Rue de fourons

738,9 2,5 R → Rue de Fourons N608 BERNE

741,1 2,2 ☼ 1 → Av. Albert I VISE

741,66 0,56 ↑ CONTROL: VISE (vr. 13:51 - za. 17:26) VISE
741,8 0,1 ← L Avenue Albert 1er N618 ==>  Av Du Pont N618 ==> Rue de Tongres

742,9 1,1 R → Rue Naessens de Loncin

743,5 0,6 ☼ 3 ← Rue de l'Ecluse

743,6 0,1 ← L ==> Ravel 1 ==> Quai de Caster ==> Rue Collinet ==> Kanaal

749,5 5,9 ← L Rue Collinet ==> Kanaal

761,8 12,3 R → Nijverheidslaan

762,3 0,5 R → Maastrichterweg ==> Brugstraat

763,2 0,9 ← L Kerkhofstraat ==> Kupweg

768,4 5,2 ← L Monnikhof/de Vlaanderen Fietsroute

779,4 11,0 ← L langs kanaal

784,0 4,6 R → Vaartstraat

784,7 0,7 ↑ KP 43

790,3 5,6 R → Wurfeldermolenweg

790,5 0,2 ← L Maastrichtersteenweg N78b

790,6 0,1 R → Zavelstraat ==> Tweede straat

792,4 1,8 ← L Hepperpoort ==> Heppersteenweg ==> Vlaanderen Fietsroute N768

792,6 0,2 R → Markt MAASEIK

792,8 0,2 R → Eikerstraat

792,8 0 ↑ CONTROL: Hotel Van Ecyk (ingang / Entry via Eyckerstraat)  (vr. 15:41 - za. 21:53) MAASEIK
792,7 -0,1 ← L Capucienenstraat

792,9 0,2 R → Loerstraat

793,0 0,1 ← L Burgemeester Philipslaan N78b

793,4 0,4 R → N773

793,4 0,0 ☼ 3 ↑ Koning Albertlaan

793,8 0,4 ← L Bosmolenlaan

793,9 0,1 ☼ 1 → Kon. Astridlaan N773

798,5 4,6 R → Diestersteenweg N721 ==> Breeërweg N721 Maaseikerbaan N721

807,0 8,5 R → Panhovenstraat

807,2 0,2 ← L Herenweg

807,9 0,7 ☼ 2 ↑ Millenstraat N793

808,0 0,1 ↑ Toleikstraat N793

809,1 1,1 R → Vrijheidslaan ==> Kerkstraat BREE
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811,1 2,0 ← L over brug, langs kanaal ==> Snellewindstraat

815,6 4,5 ← L Achelsedijk

815,6 0,0 R → Bosheidestraat

816,2 0,6 ← L Achelsedijk

817,8 1,6 ← L Fabriekstraat N747 ==> Steenweg op Kleine Brogel N747

821,5 3,7 R → Zavelstraat ==> Torenstraat ==> Herent

825,6 4,1 ☼ 2 ← Breughelstraat

825,7 0,1 R → Dijkstraat ==> Herenterdijk

826,2 0,5 R → Heesakkerstraat

826,3 0,1 ← L Spoorwegstraat

827,1 0,8 ☼ 2 ← N712 OVERPELT

827,9 0,8 ☼ 3 ← N712

828,0 0,1 R → N712

828,8 0,8 ← L Loksvaartdijk

830,0 1,2 ← L Loksvaartdijk ==> Schansstraat Vlaanderen Fietsroute

832,5 2,5 ← L Napoleonweg N715

832,7 0,2 R → Hoeverdijk

833,9 1,2 ← L Park der Lage Kempen

836,8 2,9 ← L Oude Diesterbaan

837,5 0,7 ← L Oude Diesterbaan

837,8 0,3 R → Fietspad

839,26 1,5
CONTROL: Lommel Hof ten Vrede 

(vr. 17:21 - zo. 02:00) open tot 06:00
LOMMEL

839,3 0,0 ↑ Dodenveldstraat

839,7 0,4 R → Kattenbos N746

839,8 0,1 ☼ 3 ← N712

844,8 5,0 ← L Dorp N712 LOMMEL

847,6 2,8 ☼ 2 ↑ N712

850,0 2,4 R → Ankerstraat

851,7 1,7 ← L Ankerstraat

851,9 0,2 ← L Russendorp

851,9 0,0 R → Sluizenstraat (langs kanaal) ==> Waterstraat

854,7 2,8 R → N136 (over brug)

854,8 0,1 ← L fietspad (langs kanaal)

856,3 1,5 R → rechts volgen langs kanaal

872,0 15,7 R → De Lusthoven N118

877,6 5,6 R → N118

880,5 2,9 ← L Kon. Albertstraat ==> Geeneinde

882,1 1,6 R → Koningstraat ==> Kievit WEELDE

886,7 4,6 ← L Nijnhoven ==> Kapelstraat

888,1 1,4 R → Molenstraat N119 BAARLE HERTOG/NASSAU

888,3 0,2 ← L Singel

888,4 0,1 R → Nieuwstraat

889,1 0,7 ← L Hoogbraak ==> Nonnenkuil ==> Loveren

889,6 0,5 R → Loveren ==> Baarleseweg ==> Dorpsstraat ==> Meerleseweg ==> Ulicotenseweg

898,1 8,5 ← L Gemeenteplein ==> Kerkstraat N128

898,5 0,4 R → Meerledorp ==> Strijbeekseweg N14

899,9 1,4 ← L Klein Eyssel ==> Dreef

902,3 2,44 CONTROL: Bakkerij Rolf V.D. Broek Dreef 79 (vr. 19:38 - zo. 07:26) of vrije 

controle cafés / or free control Café
MEERSEL-DREEF

903,4 1,1 ← L Kerzelweg ==> Rijsbergsebaan

905,3 1,9 ← L Hazeldonksestraat

908,2 2,9 ← L Klein Oekelsestraat

908,7 0,5 ← L Oekelsestraat => Schriekenweg ==> Oekelsebaan

913,3 4,6 R → Meirseweg

913,8 0,5 ☼ 2 ← Meirseweg
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914,2 0,4 ← L Burg. Manderslaan

915,1 0,9 R → Wildertsedijk ZUNDERT

915,2 0,1 ← L Industrieweg ==> Oranjeplein

915,5 0,3 ← L Molenstraat ==> Werhoutseweg

916,0 0,5 ☼ 1 → Leeuwerikstraat ==> Achtmaalseweg ==> Nieuwmoerseweg ==> J. Tilborghsstraat

926,8 10,8 R → Kerkstraat NIEUWMOER

927,0 0,2 R → Nieuwmoerdorp N133 ==> Zilverhoeksesteenweg

928,0 1,0 ← L Darm

930,2 2,2 ← L Roosendaalsebaan ==> N117

934,5 4,3 ☼ 1 → Heikantstraat ==> Beauvoislaan ==> Heidestatiestraat

937,8 3,3 ← L Heidestatieplein ==> Fietspad voor spoorweg

939,4 1,6 ← L Korte Franselei

939,5 0,1 R → Kalmthoutsesteenweg N122

943,2 3,7 ← L G. Spelierlaan ==> Kon. Albertlei ==> Rubensheide

944,1 0,9 ← L Rubensheide KAPELLEN

944,7 0,6 R → Oude Bergsebaan

944,9 0,2 ☼ 2 ↑ Klein Heiken

946,0 1,1 ← L Puihoek ==> Schriek

947,4 1,4 R → Schriek

947,5 0,1 ← L Driehoekstraat

948,6 1,1 ← L Dorpsstraat N114

948,9 0,3 ← L Fr. Harrewijnlaan

949,0 0,1 R → De Beuckelarelaan N114a

949,6 0,6 ← L Ekersesteenweg N114

950,6 1,0 ← L Noorderlaan N180

953,8 3,2 R → Asiadok - Oostkaai

954,2 0,4 R → Kempisch Dok - Zuidkaai ==> A. Michielstraat

954,9 0,7 ← L Londenstraat

955,0 0,1 R → Londenstraat ==> Londenbrug ==> Amsterdamstraat

955,5 0,5 ← L Rijnkaai ==> Tavernierkaai… ==> E. Van Dijckkaai

957,1 1,6 ← L Sint-Jansvliet (Plein) ANTWERPEN

957,1 0,0 ↑ Neem Lift / Take Elevator / Prend Elevateur ==> Sint Anna Tunnel

957,7 0,6 ↑ Blancefloerlaan

961,8 4,1 R → Polderkaai ZWIJNDRECHT

962,0 0,2 ← L Molenstraat

962,8 0,8 R → Neerstraat

963,1 0,3 ← L Neerstraat ==> Smoutpot

963,1 0,0 ↑ Blijf links langs autostrade / Ride left along the Motorway / Continu gauche de l'autoroute

978,8 15,7 ← L Kemphoekstraat

979,3 0,5 R → Broekstraat ==> Watergangstraat

984,1 4,8 R → Malpertuuslaan STEKENE

984,2 0,1 ← L / R → Stationstraat ==> Spoorzate ==> Fietspad

994,6 10,4 ← L Statiestraat

994,7 0,1 ☼ 1 → Opperstraat ==> Terweststraat MOERBEKE-WAAS

995,8 1,1 ← L Terweststraat

995,9 0,1 ← L Prijckestraat

996,0 0,1 R → Terwesttragel

998,3 2,3 ← L Kalvebrug

999,5 1,2 R → Verbindingsstraat

999,9 0,4 ← L ingang / Enter KAMPING

1000 0,1 FINISH WACHTEBEKE

L = Links / Left / Gauche

R= Rechts / Right / Droite

☼ 1 → = Rotonde / Roundabout 1e R Pagina 9 van 9
BORDERS OF BELGIUM - TEL. N° : +32 (0)496.52.07.09


